• t
I'RIFFÁTURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	A:

1 	MW REFARIA MUNICIPAL 1)L SAUI)E 	 (.2
GABINETE DO SECRETÁRIO 	 - M

-7
Parauapebas - PA, 15 de janeirt-2Wf8.

MEMO n"015 /2018

De: Secretaria Municipal de Saúde
Para: Gabinete do Chefe do Poder Executivo
Sr. Edson Luiz Bonetti

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços n°20170262

Prezado Senhor,

- Com os nossos cordiais cumprimentos. vimos solicitar sua autorização para aderir de lbrma
parcial a Ata de Registro de Preços de n° 20170262 decorrente do Processo Licitatório na

modalidade Pregão Presencial n° 9/2017-902 GABIN, cujo objeto á contratação de empresa para
locação de ônibus rodoviários semi leito e convencional, para atender a demanda do Gabinete e suas
coordenações, além de outras secretarias, para deslocamentos, cursos, convenções, fóruns, seminários

entre outros. atra és dos programas deste Gabinete no Município de Parauapebas, no estado do Pará.

Em caso de atendimento positivo de nossa solicitação, favor informar o contato da empresa
vencedora do certame. com  a finalidade de obtermos a aceitação desta e fornecer cópia integral do
processo licitatório em tela.

Informamos, ainda, que a estimativa de preço levantada, comprova a vantagem financeira para
este órgão em aderir a esta Ata, conforme preceitua legislação especifica (Decreto n° 7.892, de 23 de
janeiro de 2013).

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento e desde já

agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

LtO

Saúde
7

Rua E, n°481—Cidade Nova - Para uapebas-Pa  CEP. 68515.000 Fone. (94) 3346-1020
e-maij: contratoseIicitacoessensa@parauapebas.pa.gov.br

		2018-05-08T16:04:36-0300